Некоммерческое партнерство

СРО «ОБЪЕДИНЁННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

08 сентября 2016 годаСанкт-Петербург

ПРОТОКОЛ** № 109

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- ООО «Агросвязьэнерго», ИНН 1833007330

- ООО «Колпин-вод-строй», ИНН 7817031785

- ИП Кулева Юлия Васильевна, ИНН 471502598751

- ООО «ПитерСпортСтрой», ИНН 7810489590

- ООО «ТеплоМонтажПроект», ИНН 3525134546

- ООО «Проектно-строительная компания «СТРИНКО», ИНН 7802173868

- ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913

- ООО «СтройИндустрия», ИНН 7802383375

- ООО Строительная Компания «РегионСтрой», ИНН 7627027967

- ООО «Аксиома плюс», ИНН 7610041650

- ЗАО «Медтехнадзор», ИНН 7825433738

- ООО «ЯрСервисСтрой», ИНН 7606046616

- ООО «ЯрКлимат», ИНН 7606055723

- ООО «М-Про-Н», ИНН 2457065089

- ООО «ТехПроектМонтаж», ИНН 7816462972

- ООО «ГИПРОКОН.КО», ИНН 7701154844

- ООО «Гидрокапстрой», ИНН 7726041105

- ООО «Республиканский Общестроительный Союз «Энергетические системы», ИНН
7838326187

- ООО «Ленинград-Спецгидроэнергомонтаж», ИНН 7810253475

- ООО «БАЛТКОТЛОМАШ», ИНН 4717008258

- ООО «Гарант», ИНН 4715023067

- ООО «Сланцевский строительный комбинат», ИНН 4713000924

- ООО «ВИСТ-ремонт», ИНН 4713006556

- ООО «Северо-Западная Строительная Компания», ИНН 7810477852

- ООО «Нева Энергострой», ИНН 4706026248

- ООО «Электрокомплект», ИНН 7805249057

- ЗАО «Позитрон-Энерго», ИНН 7802435129

- ООО «Рось», ИНН 7826170545

- ООО «Фильтр», ИНН 4713000233

- МУП «Форт», ИНН 7819026653

- ООО «АВАНГАРД», ИНН 7610085696

- ООО фирма «Импульс-2», ИНН 7627004470

- ООО «Управляющая компания «Клин Тим», ИНН 7816453470

- ООО «Стройснабсервис», ИНН 3507010636

- ООО «ЭНЕРГОСИСТЕМА», ИНН 7839344260

- ООО «СТРОЙ-БАЛТ», ИНН 7802449611

- ООО «Новые Трансформаторные Технологии-Инжиниринговая Компания», ИНН
7814461557

- ООО «Северо-Западный Регион», ИНН 4703115919

- ООО «Райсоцзаказчик», ИНН 3527014861

- ООО «КонТехЭнерго», ИНН 7805405563

- ООО «Научно-производственный центр «Невполимер», ИНН 7805122910

- ООО «Строительная компания Балтспецстрой», ИНН 7811400080

- ООО «Медицинская Интеграционная Компания», ИНН 7813480388

- ООО «Институт ИнжГазПроект», ИНН 7839419010

- ЗАО «МКСтрой», ИНН 7610093440

- ООО «ВолгаСеверСтрой», ИНН 7616009500

- ООО «Проектно-строительная компания «Квант», ИНН 2204054865

- ООО «Кёль-СПб», ИНН 7814574744

- ООО «Группа предприятий ЭНЕРГОИМПЭКС», ИНН 5010045754

- ООО «НРК», ИНН 7806525768

Вопрос 1.

1)

Были заданы вопросы.
Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена
Партнерства соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с
замечаниями) и предложил поддержать поступившее предложение.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

6)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

7)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

8)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

9)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

10)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

11)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

12)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

13)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

14)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

15)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

16)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

17)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

18)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

19)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

20)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

21)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

22)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

23)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

24)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

25)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

26)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

27)

Были заданы вопросы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

28)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

29)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

30)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

31)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

32)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

33)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

34)

Были заданы вопросы.
Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена
Партнерства соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

35)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

36)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

37)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

38)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

39)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

40)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

41)

Были заданы вопросы.
Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена
Партнерства соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

42)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

43)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

44)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

45)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

46)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

47)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

48)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

49)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

50)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

- ООО «Водомонтаж-стройкомплект», ИНН 7826053270

- ООО «Интерьер Технологии», ИНН 5101310657

- ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541

- ООО «Флайт-СПб инжиниринг», ИНН 7804425888

- ООО «ТСД Инжиниринг», ИНН 7801396036

- ООО «Небоскреб-2000», ИНН 7825132280

- ООО «Единство», ИНН 7839387947

- ООО «ТаймырЭнергоПром», ИНН 2457064529

- ООО «фирма «ЛенаСтройСервис», ИНН 1435148325

- ООО «Сантехполимер», ИНН 3525118840

- ООО «Энергетическая Компания «Пальмира», ИНН 7841421585

- АО «Тихвинский Гортопсбыт», ИНН 4715018660

- ООО «Дюлон», ИНН 7610037244

- ООО «АВТОМАТИКА.МОНТАЖ.НАЛАДКА», ИНН 7816327331

- ООО «Сатурн», ИНН 4714009310

- ОАО «Всеволожские тепловые сети», ИНН 4703096470

- ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840441370

- ООО «Современные интеллектуальные системы», ИНН 7805287581

- ООО «Строительная Компания «Росстро», ИНН 7839436457

- ООО «Строительно-монтажное управление «Севтепломонтаж», ИНН 7826136463

- ООО «Осуществление Строительных Проектов», ИНН 7839427808

- ООО «УМПРЭО», ИНН 7612038469

- ООО «Проектный институт систем автоматики и управления», ИНН 3523018495

- ООО «ТОМС инжиниринг», ИНН 7801549451

- ООО «Строительная компания ГОРОД», ИНН 7807348494

- ООО «Техстрой плюс», ИНН 7810861378

- ООО «Альфа», ИНН 7813602332

- ООО «МОНОЛИТ», ИНН 2224175145

- ООО «Управление Начальника Работ-12», ИНН 7816283211

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за
соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,
реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, стандартов,
правил саморегулирования и внутренних документов в саморегулируемой организации –
некоммерческое партнерство "Саморегулируемая организация "Объединенные
производители строительных работ", утвержденным решением общего собрания членов

Партнерства от 30 ноября 2010 года, протокол № 10.
3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом
решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее на
официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель правления                 ________________                 Зайцев С. В.

Секретарь правления                       ________________                 Алексеев Д. Ю.